
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 59/2022 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 07 czerwca 2022 r.        

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz uchwały  

Nr VII/64/2019 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 14 czerwca 2019 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lubiszyn (Dz. Urz. Woj. 

Lub., poz. 1840) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wyrażam zgodę na zawarcie przez Gminę Lubiszyn umów użyczenia na czas nieokreślony, na 

nieruchomości zabudowane stanowiące własność Gminy Lubiszyn z: 

1. Ochotniczą Strażą Pożarną w Stawie, na działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 

gruntu 401/2 położoną w miejscowości Staw, 

2. Ochotniczą Strażą Pożarną w Lubnie, na działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 

gruntu 60 położoną w miejscowości Lubno, 

3. Ochotniczą Strażą Pożarną w Lubiszynie, na działki oznaczone numerami 

ewidencyjnymi gruntu 194/8 i część działki 194/5 położone w miejscowości Lubiszyn,  

4. Ochotniczą Strażą Pożarną w Ściechówku, na działkę oznaczoną numerem 

ewidencyjnym gruntu 41 położoną w miejscowości Ściechówek,   

wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wyrażam zgodę na odstąpienie od obowiązki przetargowego trybu zawarcia umów użyczenia. 

§ 3 

Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  

Urzędu Gminy na okres 21 dni, a ponadto informuję o wywieszeniu tego wykazu do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej Monitora Urzędowego oraz stronie 

internetowej urzędu. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury Technicznej, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa . 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Lubiszyn 

(-) Artur Terlecki 
 

 

Sporządziła: K. Fraszczyńska 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2022 

Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 07.06.2022 r.  

WYKAZ 31/2022 

 Wójt Gminy Lubiszyn podaje do publicznej wiadomości, że nieruchomość stanowiąca 

własność mienia komunalnego zostaje przekazana do użyczenia zgodnie z art. 35 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899). 

1 Adres nieruchomości 1. Nieruchomość z bezpośrednim dostępem do drogi gminnej  
nr 002875F. 

2. Nieruchomość z bezpośrednim dostępem do drogi gminnej  
ul. Morwowa w Lubnie. 

3.1 Działka nr 194/8 obręb Lubiszyn z bezpośrednim dostępem do 
drogi powiatowej – ul. Myśliborska. 

3.2 Działka nr 194/5 obręb Lubiszyn z dostępem do ul. 
Myśliborskiej poprzez działkę nr 194/8 ob. Lubiszyn.  

4. Nieruchomość z bezpośrednim dostępem do drogi gminnej – dz. 
nr 44 ob. Staw. 

2 Nr działki i powierzchni 1. 401/7 obręb Staw, gm. Lubiszyn, o powierzchni 0,081 ha. 
2. 60 obręb Lubno, gm. Lubiszyn, o powierzchni 0,1715 ha. 
3.1. 194/8 obręb Lubiszyn, gm. Lubiszyn, o powierzchni 0,1219 ha. 
3.2. Część dz. 194/5 obręb Lubiszyn, gm. Lubiszyn, o powierzchni 

0,0709 ha. 
4. 41 obręb Staw, gm. Lubiszyn, o powierzchni 0,17 ha. 

3 Opis nieruchomości 1. Działka zabudowana budynkiem remizy strażackiej  
o powierzchni 191,31 m2. 

2. Działka zabudowana budynkiem remizy strażackiej  
o powierzchni 222,60 m2. 

3.1. Działa niezabudowana stanowiąca wjazd oraz parking dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiszynie. 

3.2. W części działka zabudowana budynkiem remizy strażackiej  
o powierzchni 183,26 m2.  

4. Działka zabudowana budynkiem remizy strażackiej 
o powierzchni 41,21 m2. 

 

4 Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób 
zagospodarowania 

Tereny nieruchomości nie są objęte miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Zagospodarowanie nieruchomości: na cele związane z Ochotniczą 
Strażą Pożarną. 

5 Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości 

Po podpisaniu umów użyczenia 

6 Informacja o 
przeznaczeniu do 
sprzedaży, najmu, 
dzierżawy, użyczenia 

Nieruchomości zostają przeznaczone do użyczenia w trybie 
bezprzetargowym: 

1. Ochotniczą Strażą Pożarną w Stawie, 
2. Ochotniczą Strażą Pożarną w Lubnie, 
3. Ochotniczą Strażą Pożarną w Lubiszynie, 
4. Ochotniczą Strażą Pożarną w Ściechówku 
Umowy zostaną zawarte na czas nieokreślony 

Ogłoszenie było wywieszone  

od 07.06.2022 r. do 30.06.2022 r. 

Wywieszono: tablica ogłoszeń Urząd Gminy Lubiszyn ul. Myśliborska 9, strona internetowa 

Urzędu Gminy Lubiszyn - Biuletyn Informacji Publicznej oraz Monitora Urzędowego. 

Lubiszyn, dnia 07.06.2022 r. 


